
  

 

  

 

SIC PRO VÝZKUMNÉ 

ORGANIZACE 

12:30  Registrace 

13:00  Oficiální zahájení a analýza výstupů z mapovaní výzkumných organizací v SČK

  Lenka Podjuklová, SIC 

13:30 Představení programů pro výzkumné organizace  

Martina Vycudilíková, Lenka Podjuklová, Přemysl Růžička, SIC 

14:15  SIC Update (novinky, připravované akce, KAM)     

  Martina Vycudilíková, SIC 

14:30  Coffee break 

15:00  Workshop bez šablon a pouček zaměřený na inovace    

  Martin Vasquez, Ph.D. 

16:00  Diskuze  

17:00  Ukončení workshopu 

 

Lenka 
Podjuklová 
Research Innovation 
Manager 
 
podjuklova@s-ic.cz 
601 214 937 

Neformální setkání v příjemném prostředí baru JazzDock, přímo nad vodní hladinou Vltavy. 

Seznámíme vás s výsledky mapování ve výzkumných organizacích Středočeského kraje. Jaké 

problémy je trápí? A jak může SIC (nebo vy) pomoci?  

Dále vám představíme nové služby a programy podpory SIC, včetně zásadních novinek v naší 

inovační agentuře. Těšíme se, že s námi dáte hlavy dohromady! 

Středa 23. března 2022, 13:00 – 16:00 h., JAZZDOCK Janáčkovo nábřeží 2, Praha 5 - náplavka 

Celou událost moderuje Martin Vasquez, který vás 

provede interaktivním workshopem. 

Během tohoto workshopu se zaměříme na nové 

příležitosti v kraji. 

Registrace na setkání 

https://forms.office.com/r/iNV76e4M1D

